PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWA43 - Pantofi Steelite Kumo S3
Colectie: Steelite™ Work

Gama: Incaltaminte

Material caramb: Piele impermeabila Bovina
Material talpa : Poliuretan / Poliuretan
Referinta: F56

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Stilul remarcabil cu impermeabilitate superioara. Designul usor, puternic si
flexibil va permite sa lucrati confortabil. Bombeu si talpa intermediara
metalice va asigura picioarele in siguranta impotriva impactului si
compresiei .

Caracteristici

Steelite WORK

Steelite™ Work
Conform standardelor actuale

. Certificare CE

- Bombeu metalic

Incaltaminte
Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

Culori
| | FUUKUSA |
Standarde Euro 37-49, UK 4-14, US 5-15

EN ISO 20345:2011 S3
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWA43 - Pantofi Steelite Kumo S3
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

CTC (Organism notificat nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
Numarul certificarii: 0075/1610/161/01/17/0112

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs

FW43BKR37
FW43BKR38
FW43BKR39
FW43BKR40
FW43BKR41
FW43BKR42
FW43BKR43
FW43BKR44
FW43BKR45
FW43BKR46
FW43BKR47
FW43BKR48
FW43BKR49

Culoare
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Lungime Latime
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0

Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?)

38.0
38.0
33.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0

1.1700
1.2000
1.2300
1.2600
1.2900
1.3200
1.3500
1.3800
1.4100
1.4400
1.4700
1.5000
1.5500

0.1144
0.1144
0.0993
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

EAN13

5036108203444
5036108130764
5036108130771
5036108130788
5036108130795
5036108130801
5036108130818
5036108130825
5036108130832
5036108130849
5036108130856
5036108130863
5036108251872

DUN14

15036108692092
15036108629593
15036108629609
15036108629616
15036108629623
15036108629630
15036108629647
15036108629654
15036108629661
15036108629678
15036108629685
15036108697936
15036108740601
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